

**MICRJ 1 Apotekergården
ApS**
Klostergade 4
4200 Slagelse
CVR-nr. 35407391

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

Dirigent

Navn: Jens Starkner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MICRJ 1 Apotekergården ApS

Klostergade 4

4200 Slagelse

CVR-nr.: 35407391

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens Starkner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af lokaler i investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.139 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		603.621	448
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		872.761	254
Driftsresultat		1.476.382	702
Andre finansielle omkostninger	1	(57.538)	(60)
Resultat før skat		1.418.844	642
Skat af årets resultat	2	(280.291)	(173)
Årets resultat		1.138.553	469
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.138.553	469
		1.138.553	469

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		6.280.117	5.412
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.280.117</u>	<u>5.412</u>
 Anlægsaktiver		 <u>6.280.117</u>	 <u>5.412</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	59
Andre tilgodehavender		46.657	18
Tilgodehavender		<u>46.657</u>	<u>77</u>
 Likvide beholdninger		 <u>615.970</u>	 <u>248</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>662.627</u>	 <u>325</u>
 Aktiver		 <u>6.942.744</u>	 <u>5.737</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.040.078	902
Egenkapital		2.120.078	982
Udskudt skat		339.089	143
Hensatte forpligtelser		339.089	143
Gæld til realkreditinstitutter		2.804.821	2.977
Anden gæld		111.881	112
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.916.702	3.089
Gæld til realkreditinstitutter		168.692	169
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.164.380	1.151
Skyldig selskabsskat		86.425	55
Anden gæld		147.378	148
Kortfristede gældsforpligtelser		1.566.875	1.523
Gældsforpligtelser		4.483.577	4.612
Passiver		6.942.744	5.737
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	901.525	981.525
Årets resultat	0	1.138.553	1.138.553
Egenkapital ultimo	80.000	2.040.078	2.120.078

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.491	22
Renteomkostninger i øvrigt	34.047	38
	57.538	60

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	86.425	55
Ændring af udskudt skat	196.334	118
Regulering vedrørende tidligere år	(2.468)	0
	280.291	173

3. Materielle anlægsaktiver

Selskabets investeringsejendom er en erhvervs- og beboelsesejendom på 1.044 m² beliggende i Vordinborg. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet. Erhvervslejemålet på 585 m² er udlejet på en lejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Beboelseslejemål kan opsiges med 3 måneders varsel.

Afkastkravet udgør 9% pr. 31.12.2016 (9% pr. 31.12.2015).

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 539 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	Restgæld
	efter 5 år
	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	2.128.840
	2.128.840

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning med et dansk administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.280 t.kr.
